
    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  КАМЕНСКОГО РАЙОНА  ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

дополнительного образования  

Детско-юношеская спортивная школа № 1 г. Каменки 

Каменского района Пензенской области 

(МБОУДО ДЮСШ № 1 г. Каменки) 

 

 П Р И К А З 

 
от  31 августа 2018 года                                                                           № 42/7 

 

О назначении ответственных лиц по противодействию коррупции 

 

     На основании Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ « О 

противодействии коррупции» 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Назначить ответственным по противодействию коррупции  директора Пыскина 

Алексея Владимировича. 

2.Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем  составе: 

• Председатель комиссии – директор Пыскин Алексей Владимирович. 

• Заместитель председателя комиссии – старший инструктор-методист 

Манцерова Е.В. 

• Секретарь комиссии – тренер-преподаватель Исякаев Фарид Рафаэльевич; 

• Члены комиссии – Серов Владимир Николаевич – председатель профкома,  

Засыпалов Анатолий Иванович – старший тренер-преподаватель. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                              А.В.Пыскин 

 

 

С приказом ознакомлены: 

31 августа 2018 года 

 

_________В.Н.Серов 

_________Ф.Р.Исякаев 

_________Е.В.Манцерова 

_________А.И.Засыпалов 

    

 

 

                                                                                                 

 


